Rua Eufrásio Alencar, s/n

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023
DISPENSA Nº 0009/2023

 Aos 07 (Sete) dias do mês de marçodo ano de dois mil e vinte e três, na sala da comissão permanente de licitação, localizada no prédio sede da Câmara Municipal do Exu (PE), Estado de Pernambuco, faço autuação do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023, DISPENSA Nº 0009/2023 pLicitação Emergencial, para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REALIZACAO DE CURSO SOBRE A NOVA LEI 14.133/2021 (NOVA LEI DE LICITAÇÕES), VISANDO CAPACITAR OS SERVIDORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES CAMARA MUNICINOS DIAS 18 E 19 DE MARÇO DE 2023 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU 01.031.1000.2005.0000 - ENCARGOS COM MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVONATUREZA DA DESPESA: 33.90.39   e documentos que se seguem, do que, para constar, faço este termo. Eu, Nascimento________________________________________, Secretário da Comissão Permanente de licitação, o subscrevi.

Rua Eufrásio Alencar, s/n – Centro, EXU-PE -CEP: 56.230-000 Fone: (87) 3879
Email: camara.exu@hotmail.com

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023

 AUTUAÇÃO

dias do mês de marçodo ano de dois mil e vinte e três, na sala da comissão permanente de licitação, localizada no prédio sede da Câmara Municipal do Exu (PE), Estado de Pernambuco, faço autuação do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023, DISPENSA Nº 0009/2023 para a Contratação direta via Dispensa de CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REALIZACAO DE CURSO SOBRE A NOVA LEI 14.133/2021 (NOVA LEI DE LICITAÇÕES), VISANDO CAPACITAR OS SERVIDORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORESDO EXUNOS DIAS 18 E 19 DE MARÇO DE 2023.
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU

ENCARGOS COM MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

e documentos que se seguem, do que, para constar, faço este termo. Eu, ________________________________________, Secretário da Comissão Permanente de licitação, o

000 Fone: (87) 3879-1099

dias do mês de marçodo ano de dois mil e vinte e três, na sala da comissão permanente de licitação, localizada no prédio sede da Câmara Municipal do Exu (PE), Estado de Pernambuco, faço autuação do ara a Contratação direta via Dispensa de CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REALIZACAO DE CURSO SOBRE A NOVA LEI 14.133/2021 (NOVA LEI DE LICITAÇÕES), VISANDO CAPACITAR OS SERVIDORES PARA PAL DE VEREADORESDO EXU– PE, A SER REALIZADO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU
ENCARGOS COM MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

e documentos que se seguem, do que, para constar, faço este termo. Eu, Cleberson Cruz do ________________________________________, Secretário da Comissão Permanente de licitação, o